第３９号様式(第２５条関係)

年   月   日

 愛 川 町 長 殿

  住 宅 所 在 地 並 び に

住宅の名称及び番号

入 居 者 氏 名

愛川町      番地

町営(   )住宅   号

町 営 住 宅 駐 車 場 使 用 許 可 申 請 書

  次のとおり当該町営住宅駐車場を使用したいので、愛川町町営住宅条例第５７条第

１項の規定により申請します。

自動車使用者

名義人との続柄

使 用 す る

自 動 車

車 名

形 状

年 式

排 気 量
cc

登録番号

 ［添付書類］ ・車検証の写し

  上記のとおり相違ありませんので、本申請書に嘘偽の記載があるときは、申込みを

無効とされても異議を申立てません。